8

Jaguaribe, 27 de abril de 2022 Edição Nº: 3738

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

DIÁRIA: 22.04.27.0001/2022 - AGENTE: ANTONIO TULIO DIOGENES GRANJA

SUBRINHO - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA:

SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 -

VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL

SERTÃO CENTRAL  - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO

MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL SERTÃO CENTRAL EM QUIXERAMOBIM

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA N°

04.03.02/2021 Objetos: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL –

SETAS. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À AVENIDA 08 DE

NOVEMBRO, 595, CENTRO, JAGUARIBE-CE, DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DO CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE – CE. Na edição de N°

Edição Nº: 3714 do Dia 21 de março de 2022 ONDE SE LÊ: EXTRATO DE

PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04.03.01/2022 LEIA-SE

CORRETO: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

04.03.02/2022 Jaguaribe/CE, 27 de abril de 2022. MICHELLE MARIA MARTINS DE

BARROS – PRESIDENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA N°

04.03.02/2021 Objetos: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL –

SETAS. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À AVENIDA 08 DE

NOVEMBRO, 595, CENTRO, JAGUARIBE-CE, DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DO CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE – CE. Na edição de N°

Edição Nº: 3714 do Dia 21 de março de 2022 ONDE SE LÊ: EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL O Município de Jaguaribe, através da

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público o
extrato do CONTRATO N.º 04.03.01/2022, resultante da Dispensa de Licitação N.º

04.03.01/2022: LEIA-SE CORRETO: EXTRATO DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público o extrato do CONTRATO

N.º 04.03.02/2022, resultante da Dispensa de Licitação N.º 04.03.02/2022:

Jaguaribe/CE, 27 de abril de 2022. MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS –

PRESIDENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL A Secretaria de

Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o Extrato do

PRIMEIRO ADITIVO contratual resultante do CONTRATO Nº 04.01.01/2022-03,

originária do Processo Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°

04.01.01/2022 CONTRATANTE: Secretaria de Educação e Cultura.

CONTRATADA: THAIS M. V. OLIVEIRA – ME. DATA DA ASSINATURA DO

ADITIVO: 01 de abril de 2022. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO

ELETRÔNICO N° 04.01.01/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E

QUENTINHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PERCENTUAL

EM REALAÇÃO AO CONTRATO INICIAL: 25% (vinte e cinco inteiros por cento)

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO CARGO: Secretário de Educação e Cultura. ASSINA PELA

CONTRATADA: THAIS M. V. OLIVEIRA – ME. Jaguaribe/CE, 27 de abril de 2022.
FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Secretário de Educação e Cultura

***  ***  ***

EXTRATO RESCISÃO CONTRATUAL PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE - EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL A Prefeitura Municipal

de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato da Rescisão Contratual resultante da

Chamamento Público nº 16.08.001/2021 – SESA. REFERENTE AO CONTRATO

Nº. 16.08.001/2021-SESA – 01. OBJETO: OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS JÁ

QUALIFICADAS NA ÁREA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE,

VISANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO PARA

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E

SERVIÇOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, DR. RAIJOAN

SÉRGIO RAMOS GOMES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE. CONTRATADA: INSTITUTO DE

GESTÃO EM SAÚDE KACTUS ASSINA PELA CONTRATADA: Bianca Maria

Martins de Oliveira ASSINA PELO CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso XII do art. 78 conjuntamente com o inciso I do

art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. IANNY DE ASSIS

DANTAS Secretária de Saúde

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0001/2022 - AGENTE: MIRELA DE LIMA FERNANDES

MOREIRA - CARGO: COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) -

SECRETARIA: SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 60,00 - VALOR TOTAL: 60,00 - CIDADE:

TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

- CONCESSÃO DE UMA DIÁRIA PARA SRª. MIRELA DE LIMA FERNANDES,

OCUPANTE DO CARGO DE COORDENADOR ADMINISTRATIVO, PARTICIPOU

DO CURSO "LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD) E LEI DO

GOVERNO DIGITAL: IMPACTOS NOS MUNICIPIOS", COM DURAÇÃO DE 8H,

NO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0002/2022 - AGENTE: CLEOGENES DIOGENES PINHEIRO

JUNIOR - CARGO: AUXILIAR TÉCNICO(A) DE ALMOXARIFADO E

PATRIMÔNIO - SECRETARIA: SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 60,00 - VALOR TOTAL: 60,00 -

CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA DIÁRIA PARA SR. CLEOGENES DIOGENES

PINHEIRO JUNIOR, OCUPANTE DO CARGO DE AUXLIAR TÉCNICO DE

ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO, PARTICIPOU DO CURSO "NOVA LEI DE

LICITAÇÃO, APLICAÇÃO PRÁTICA", COM DURAÇÃO DE 8H, NO MUNICIPIO

DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0003/2022 - AGENTE: ISADORA NARAH NOGUEIRA LIMA -

CARGO: AUXILIAR DE CONTABILIDADE - SECRETARIA: SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTÃO - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00

- VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA DIÁRIA PARA SRª.

ISADORA NARAH NOGUEIRA LIMA, OCUPANTE DO CARGO DE AUXLIAR DE

CONTABILIDADE, PARTICIPOU DO CURSO "FISCALIZAÇÃO DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - O PAPEL DO VEREADOR", COM DURAÇÃO DE

8H, NO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0004/2022 - AGENTE: ANA CAROLINY NOGUEIRA SILVEIRA -

CARGO: AUXILIAR DE CONTABILIDADE - SECRETARIA: SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTÃO - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00

- VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA DIÁRIA PARA SRª.

ANA CAROLINY NOGUEIRA SILVEIRA, OCUPANTE DO CARGO DE AUXLIAR

DE CONTABILIDADE, PARTICIPOU DO CURSO "NOVA LEI DE LICITAÇÃO -

APLICAÇÃO PRÁTICA", COM DURAÇÃO DE 8H, NO MUNICIPIO DE

TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0005/2022 - AGENTE: ANNA SUSY SALDANHA FREIRE -

CARGO: OUVIDOR(A) DO MUNICÍPIO - SECRETARIA: CONTROLADORIA E

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR

UNIT.: 60,00 - VALOR TOTAL: 60,00 - CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE -

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA

DIÁRIA PARA SRª. ANNA SUSY SALDANHA FREIRE, OCUPANTE DO CARGO

DE OUVIDOR(A) DO MUNICIPIO, PARTICIPOU DO CURSO "A OUVIDORIA

TRANSVERSAL E SEU PODER DE INFLUÊNCIA NAS ORGANIZAÇÕES", COM

DURAÇÃO DE 8H, NO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0006/2022 - AGENTE: JESSE MACARIO DOS SANTOS JUNIOR -

CARGO: DIGITADOR(A) - SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO - QAUNT.

DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

8

Jaguaribe, 27 de abril de 2022 Edição Nº: 3738

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

- CONCESSÃO DE UMA DIÁRIA PARA SR. JESSE MACARIO DOS SANTOS

JUNIOR, OCUPANTE DO CARGO DE DIGITADOR, PARTICIPOU DO CURSO

"CONSTRUINDO A GOVERNANÇA PÚBLICA NO ÂMBITO MUNICIPAL", COM

DURAÇÃO DE 8H, NO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0010/2022 - AGENTE: DIANA PEREIRA NUNES - CARGO:

CHEFE DE UNIDADE DE SETOR PESSOAL - SECRETARIA: SECRETARIA DA

SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 60,00 - VALOR TOTAL:

60,00 - CIDADE: TABUREIRO DO NORTE/CE - EEEP-AVELINO MADALHÃES -

PARTICIPOU DO CURSO NOVA LEI DE LICITAÇÃO NA EEEP-AVELINO

MADALHÃES EM TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0007/2022 - AGENTE: MARCELO DIOGENES DE OLIVEIRA -

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA - SECRETARIA: CONTROLADORIA E

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR

UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE -

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA

DIÁRIA PARA O SR. MARCELO DIOGENES DE OLIVEIRA, OCUPANTE DO

CARGO DE AUXILIAR DE SECRETARIA, PARTICIPOU DO CURSO "NOVA LEI

DE LICITAÇÃO APLICAÇÃO PRÁTICA", COM DURAÇÃO DE 8H, NO

MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0008/2022 - AGENTE: JANIO JEFFTON ALVES PEIXOTO -

CARGO: MOTORISTA B - SECRETARIA: SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: TABULEIRO DO NORTE/CE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DO CEARÁ - CONCESSÃO DE UMA DIÁRIO PARA O SR. JANIO JEFFTON

ALVES PEIXOTO, OCUPANTE DO CARGO DE MOTORISTA, CONDUZINDO

TÉCNICOS DA PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE, PARA PARTICIPAR DE UM

CURSO EM TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0009/2022 - AGENTE: BEATRIZ MARTINS AZARIAS - CARGO:

CHEFE DE UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE DESPESAS - SECRETARIA:

SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 60,00 -

VALOR TOTAL: 60,00 - CIDADE: TABUREIRO DO NORTE/CE - EEEP-AVELINO

MADALHÃES - PARTICIPOU DO CURSO NOVA LEI DE LICITAÇÃO NA EEEP-

AVELINO MADALHÃES EM TABULEIRO DO NORTE.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0018/2022 - AGENTE: FRANCISCO RICARDO PINHEIRO

MEIRELES - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - HOSPITAL FROTINHA PARANGABA - BUSCAR

PACIENTE DE ALTA MEDICA NO HOSPITAL FROTINHA PARANGABA EM

FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0011/2022 - AGENTE: BENEDITO LOPES DE SOUSA - CARGO:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL SÃO RAIMUNDO  -

ACOMPANHAR PACIENTE PARA AVALIAÇÃO MEDICA NO HOSPITAL SÃO

RAIMUNDO EM LIMOEIRO DO NORTE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0012/2022 - AGENTE: CATIANA DE QUEIROZ MORAES -

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA

SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: FORTALEZA/CE - HOSPITAL GERAL - ACOMPANHAR

PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL GERAL EM

FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0013/2022 - AGENTE: MARCOS AURELIO PEREIRA - CARGO:

MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS:

1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: FORTALEZA/CE -

HOSPITAIS E CLINICAS - CONDUZIR PACIENTES PARA CONSULTA MEDICA

NOS HOSPITAIS E CLINICAS EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0014/2022 - AGENTE: FRANCISCO RICARLOS LIMA DA SILVA

- CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

RUSSAS/CE - HOSPITAL MATERNIDADE DIVINA PROVIDENCIA  - CONDUZIR

PACIENTES PARA HEMODIALISE NO HOSPITAL MATERNIDADE DIVINA

PROVIDENCIA EM RUSSAS

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0015/2022 - AGENTE: ANTONIO ARISVAN LIMA DINIZ -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - HOSPITAIS E CLINICAS - CONDUZIR PACIENTES PARA

CONSULTA MEDICA NOS HOSPITAIS E CLINICAS EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0016/2022 - AGENTE: JORGE LUIS PINHEIRO DE SOUSA -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

LIMOEIRO DO NORTE/CE - HOSPITAL SÃO RAIMUNDO  - CONDUZIR

PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL SÃO RAIMUNDO

EM LIMOEIRO DO NORTE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0017/2022 - AGENTE: PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA

- CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 150,00 - VALOR TOTAL: 150,00 - CIDADE:

CAJAZEIRAS/PR - HOSPITAL REGIONAL - CONDUZIR PACIENTE PARA

ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL EM CAJAZEIRAS-PR

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.25.0019/2022 - AGENTE: PEDRO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - HOSPITAL SARAH - CONDUZIR PACIENTE PARA

CONSULTA MEDICA NO HOSPITAL SARAH EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0002/2022 - AGENTE: RODRIGO TEIXEIRA BRIGIDO - CARGO:

MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS:

1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: IGUATU/CE -

CLINICA ORTOMED - CONDUZIR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO

NA CLINICA ORTOMED EM IGUATU

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0003/2022 - AGENTE: CATIANA DE QUEIROZ MORAES -

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA

SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL:

50,00 - CIDADE: QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL SERTÃO CENTRAL  -

ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL

SERTÃO CENTRAL EM QUIXERAMOBIM

***  ***  ***

8

Jaguaribe, 27 de abril de 2022 Edição Nº: 3738

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

DIÁRIA: 22.04.26.0004/2022 - AGENTE: BENEDITO LOPES DE SOUSA - CARGO:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: FORTALEZA/CE - INSTITUTO DOUTOR JOSE FROTA -

ACOMPANHAR PACIENTE PARA AVALIAÇÃO MEDICA NO INSTITUTO

DOUTOR JOSE FROTA EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0005/2022 - AGENTE: FRANCISCO GILVANDO PEREIRA

CAETANO - CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE -

QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 -

CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE/CE - CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLOGICAS- CEO  - CONDUZIR PACIENTE PARA CONSULTA MEDICA

NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS- CEO EM LIMOEIRO DO

NORTE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0006/2022 - AGENTE: PEDRO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL SERTÃO CENTRAL - CONDUZIR PACIENTES

PARA CONSULTA MEDICA NO HOSPITAL SERTÃO CENTRAL EM

QUIXERAMOBIM

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0007/2022 - AGENTE: FREUD JANSEN DE LIMA FERREIRA -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - INSTITUTO DO CANCER - CONDUZIR PACIENTES PARA

CONSULTA MEDICA NO INSTITUTO DO CANCER EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0008/2022 - AGENTE: DANILO RODRIGUES LINO - CARGO:

MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS:

1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL SERTÃO CENTRAL - CONDUZIR PACIENTE

PARA ATENDIMENTO MEDICO NO HOSPITAL SERTÃO CENTRAL EM

QUIXERAMOBIM

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.26.0009/2022 - AGENTE: JOSE PASCOAL TEIXEIRA RODRIGUES -

CARGO: MOTORISTA - SECRETARIA: SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE

DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE:

FORTALEZA/CE - HOSPITAIS E CLINICAS - CONDUZIR PACIENTES PARA

CONSULTAS MEDICA NOS HOSPITAIS E CLINICAS EM FORTALEZA

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.04.27.0001/2022 - AGENTE: ANTONIO TULIO DIOGENES GRANJA

SUBRINHO - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA:

SECRETARIA DA SAÚDE - QAUNT. DE DIÁRIAS: 1,00 - VALOR UNIT.: 50,00 -

VALOR TOTAL: 50,00 - CIDADE: QUIXERAMOBIM/CE - HOSPITAL REGIONAL

SERTÃO CENTRAL  - ACOMPANHAR PACIENTE PARA ATENDIMENTO

MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL SERTÃO CENTRAL EM QUIXERAMOBIM

***  ***  ***